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NOMBRE IDENTIFICACION ESTADO CORREO ELECTRONICO
Alan Pifiar, Jnoan Emanuel 0116720548 Inactivo
Antillon Guerrero, Florencia 105500536 Inactivo florencia.antillon@ucr.ac.cr
Barrientos Calvo, Isabel Cristina 110700800 Inactivo isabel .barrientoscal vo@ucr.ac.cr
Blanco Melendez, Carmen 104950025 Inactivo
BonillaLeiva, AnaRuth 301930631 Inactivo ana.bonillaleiva@ucr.ac.cr
Bustamante Mora, Marta 105770491 Inactivo marta.bustamante@ucr.ac.cr
Calderon Castro, Ruth 105720802 Inactivo ruth.calderon@ucr.ac.cr
Campos Arguello, Alberth 109680008 Inactivo alberth.campos@ucr.ac.cr
Castro Bonilla, Marco V. 104490179 Inactivo marco.castrobonilla@ucr.ac.cr
Cerdas Araya, Maria Del Milagro 203410826 Inactivo maria.cerdasaraya@ucr.ac.cr
Chan Chan, Victoria 601340801 Inactivo
Chavarria Bogantes, Manrigque 205660584 Inactivo manrique.chavarriabogantes@ucr.ac.cr
Chaves Molina, Julio 104180836 Inactivo julio.chaves@ucr.ac.cr
Fernandez Navarro, Claudio Andres 0304610774 Inactivo
Garcia Cortes, Vera 102970658 Inactivo
Gonzélez Arce, Romano 106200685 Inactivo romano.gonzalez@ucr.ac.cr
Gonzalez Valverde, Ronald 107130180 Inactivo
Henderson Garcia, Marjorie 105400935 Inactivo marjorie.henderson@ucr.ac.cr
Hidalgo Mufioz, Olman 205740455 Inactivo olman.hidalgomunoz@ucr.ac.cr
Ivankovich Guillen, Carmen 302270797 Inactivo carmen.ivankovich@ucr.ac.cr
Jimenez Silva, LUisA. 106090073 Inactivo luis.jimenezsilva@ucr.ac.cr
Lopez Casas, Eugenia 800560306 Inactivo
Molina Cordoba, Manuel 301790229 Inactivo manuel.molina@ucr.ac.cr
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MoraLopez, Marielos 106200955 Inactivo ma.moralopez@ucr.ac.cr
Mora Peraza, Eliana 106200488 Inactivo elianamora@ucr.ac.cr
Mufioz Garcia, Leda 900760879 Inactivo leda.munoz@ucr.ac.cr
Navarro Bolafios, Laura 109280902 Inactivo laurapatricia.navarro@ucr.ac.cr
Olguin Suarez, Leticia 800510851 Inactivo leticia.olguin@ucr.ac.cr
Ortiz Arias, Beatriz 303690548 Inactivo beatriz.ortizarias@ucr.ac.cr
Quijano Cardalda, Eduardo 103790017 Inactivo

Quintana Guzman, Eugenia Maria 105440892 Inactivo eugenia.quintana@ucr.ac.cr
Ramirez Brenes, Maria Del Pilar 111650895 Inactivo mariadel pilar.ramirez@ucr.ac.cr
RiveraValle, Eugenie 301931048 Inactivo eugenie.rivera@ucr.ac.cr
Rodriguez Molina, Ana 104400561 Inactivo ana.rodriguezmolina@ucr.ac.cr
Rojas Cespedes, Gustavo 900600948 Inactivo luis.rojascespedes@ucr.ac.cr
Saborio Marin, Laura 603720558 Inactivo laura.saboriomarin@ucr.ac.cr
Sanchez Montero, Francisco 103830375 Inactivo francisco.sanchez@ucr.ac.cr
Sequeira Montero, Alvaro 104580995 Inactivo alvaro.segqueira@ucr.ac.cr
Soto Cairoli, Buddy 900770435 Inactivo buddy.soto@ucr.ac.cr
Umafia Rojas, Gerardina 105060635 Inactivo gerardina.umana@ucr.ac.cr
Vargas Aguilar, J. Carlos 104940565 Inactivo juan.vargasaguilar@ucr.ac.cr
Vargas Aguilar, Pedro 105160851 Inactivo pedro.vargas@ucr.ac.cr
Vargas Morales, Juan Jose 104680360 Inactivo juan.vargasmorales@ucr.ac.cr
Velazquez Bonilla, Carmela 103160503 Inactivo maria.velazquez@ucr.ac.cr
Villalobos Chaves, Gabriela 110210892 Inactivo gavicha@yahoo.com
Viguez Rodriguez, Floribeth 203110143 Inactivo floribeth.viquez@ucr.ac.cr
Zuiiga Pefia, Cira 104440290 Inactivo Cira.zuniga@ucr.ac.cr
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